
 

 

 

    

 
 

Комитет образования Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» 

 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с.Тахтоямск» 

  

  

ПРИКАЗ   №116-ОД 

с.Тахтоямск                                                                                                       14.10.2021г 

 

 

 

  «О внедрении Целевой модели наставничества»   

 

 

 

На основании распоряжения Министерства просвещения РФ №р-145 от 25.12.2019г , приказа 

Министерства образования Магаданской области№887/11 от 29.12.2020г, распоряжения Комитета 

образования администрации МО «Ольский городской округ» №15 от 29.01.2021г, в соответствии с 

методическими рекомендациями МОГАУ ДПО «Института развития образования и повышения 

квалификации педагогических кадров» : 

  

 

приказываю:  

 

1. Разработать целевую модель наставничества в МКОУ «ООШ с.Тахтоямск». 

2. Разработать дорожную карту внедрения Целевой модели наставничества 

 

3. Создать рабочую группу по внедрению Целевой модели наставничества в следующем составе: 

-Зимина В.С. 

-Шахурдина А.Ю. 

-Шахурдина Н.Н. 

-Шоволдаев Н.П. 
4. Назначить куратором целевой модели наставничества Шоволдаеву З.К. 

5. Сформировать базу наставников и наставляемых в срок до 16.10.2021г 

6.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                   Шахурдина О.Д. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


